s.); w guberniach astrachańskiej, wileńskiej, w ołyńskiej, woroneżskiej, wiatkiej, ekaterynostawskiej, kazańskiej, mińskiej, niżgorodzkiej, penzeńskiej, permskiej, potawskiej, riazańskej, saratowskiej, smoleńskiej, chersońskiej, czernogrodzkiej i w obwodzie wojska dońskiego w d. 14 (27) kwietnia; w guberniach kijowskiej i orenburskiej w dniu 20 kwietnia (3 maja) 1906. Rządzący senat nie omisszka w celu wykonania niniejszego wydać odpowiednich rozporządzeń. Mikołaj”.

Z powodu, że powyższym ukazem termin wyborów w Królestwie polskiem nie został naznaczony, pisze nasz warszawski korespondent (Mikołaj):

Z ukazu carskiego, naczynającego terminy wyborów do izby poselskiej na koniec marca i kwiecień (st.